
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 313 Viernes 28 de diciembre de 2018 Sec. V-A.  Pág. 77818

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
61

12
1

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

CORTES GENERALES

61121 Anuncio de licitación de: Mesas del Congreso de los Diputados y del
Senado. Objeto: Servicios de diseño, conceptualización y contenidos,
producción, transporte y montaje y desmontaje de la Exposición "El
Camino hacia la Democracia", para conmemorar el 40 Aniversario de la
Constitución. Expediente: COR-2018/9901236.0.

1. Poder adjudicador:

1.1) Nombre: Mesas del Congreso de los Diputados y del Senado.
1.2) Número de identificación fiscal: S2804001B.
1.3) Dirección: Carrera de San Jerónimo, s/n.
1.4) Localidad: Madrid.
1.5) Provincia: Madrid.
1.6) Código postal: 28071.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES300.
1.9) Teléfono: +34 913907235.
1.11) Correo electrónico: contratacion@congreso.es
1.12) Dirección principal: http://www.congreso.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MM5nJrCGnoPnSoTX3z%2F7wA%
3D%3D

2. Lugar principal de prestación de los servicios: ES300.

3. Descripción de la licitación: Servicios de diseño, conceptualización y contenidos,
producción, transporte y montaje y desmontaje de la Exposición "El Camino
hacia la Democracia", para conmemorar el 40 Aniversario de la Constitución
(CPV:  79822500,  79950000,  92100000,  92111260,  92140000,  92222000,
92500000  y  92521100).

5. Tipo de procedimiento: Negociado con publicidad acelerado.

6. Plazo para la recepción de ofertas o solicitudes de participación: Hasta las 14:00
horas del 9 de enero de 2019.

Madrid, 21 de diciembre de 2018.- Letrado Mayor de las Cortes Generales.
ID: A180076284-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2018-12-27T17:20:16+0100




